Jз

,

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

* l9.0", 2о14 Ns гg

разрешенЕя Еа

условно вид

}цастка
цомером

испоJьзовalния земельцого
с кqдестровым
б7:27:0030б08:1 170

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральвым законом от 06.10.2003 Ns l31-ФЗ <Об общих принцип.lх
организации местноrlc сап,IоупрЕ!вJIеIIия в Российской
постановлением Адr,tинистрации юрода Смоленска от 30.09.2021 Ns 2531-адм
<Об утверждении Правил землепользования и застройки города Смоленска>,
приЕим.rя во внимание протокол публичньrх сrrуrrrаний от 10.03.2023 Nэ 4б7,

рекомендацию о предоставлении рд}решеЕия от 1 5.03.2023, подютовленЕуIо
комиссией по землепользовtшIию и застройке порода Смоленска на основании
закJIючениJI о результатах гryбличпых слушаний от 14.03.2023, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

l. Предоставить разрешение на условпо разрешенный вид использования
земельЕою yIacTKa с кадастровым номером б7:27:0030608:1170 площадью
14З8 кв. м по адресу: Российская Федерация, Смоленская областьо город
Смоленск, улица Ново-Рославльская в территориаrrьной зоне Ж4 (зона
заgгройки жиJIыми домами смешанной этЕ!)шIости (по преоблалающему тпrry
сущесгвующей застройки в территориальвой зоне Ж3 (зона застройки
среднеэъа)кЕыми жиJIыми домш{и (от 5 до 8 этажей) и многоэтФкЕыми жиJIыми

домаI\{и (от 9 этажей и выше) - деловое упр.rвJIение.
2. Муrrиципальному казенному rIреждению <Городское информационное

настоящее постановление в средства< массовойаген11ство>

3. Управлению
Смоленска разместить Еастоящее
Администрации города Смоленска.

2

нньrх технологий
iTE_,l

города
саите

А,.А. Борисов